深圳市博安通科技股份有限公司
产品规格书
RTL00 WiFi 模块
版本 1.1
2016年 5月 16日
1
免责申明和版权公告
本文中的信息，包括供参考的 URL 地址，如有变更，恕不另行通知。

详见表 2 是接口定义说明。
图 2  RTL00 管脚图
注意：默认的命名规则为 GC2 意为 GPIOC的第 2个管脚：
7
、
表 2  RTL00 管脚功能定义
序号 Pin 脚名称 功能说明
1 GC2 UART0_RTS,SPI0_MOSI,I2S1_SD_TX,PCM1_OUT,PWM2,ETE2
2 GC5 I2C1_SCL,SPI0_CS2,GPIO_INT
3 CHIP_EN Enable chip     1: enable chip;
   0: shutdown chip
4 GE4 JTAG_CLK，SPIO0_CS1
5 GE1 JTAG_TDI,UART0_RTS,I2C2_SDA,SPI0_CLK,PCM0_CLK,PWM1,GPIO_INT
6 GE3 JATG_TMS,UART0_IN,I2C3_SDA,SPI0_MISO,PCM0_IN,PWM3,WKDT3,GPIO_INT
7 GE2 JATG_TDO,UART0_CTS,I2C3_SCL,SPI0_MOSI,PCM_OUT,PWM2, GPIO_INT,WKDT3
8 VDD33 3.3V
9 GA2 SD_CMD,UART2_RTS,SPI1_CLK
10 GC4 I2C1_SDA,SPI0_CS1,I2S1_SD_RX, GPIO_INT
11 GA5 SD_D1,WKDT0
12 GA1 SD_D3,UART2_CTS,SPI1_MOSI,GPIO_INT
13 GA0 SD_D2,UART2_IN,SPI1_MISO,GPIO_INT
14 GA3 SD_CLK
15 GND GND
16 GE0 JTAG_TRST,UART0_OUT,I2C2_SCL,SPI0_CS0,PCM0_SYNC,PWM0
17 GA4 SD_D0，UART2_OUT,SPI1_CS
18 GC0 UART0_IN,SPI0_CS0，I2S1_WS,PCM1_SYNC,PWM0,ETE0
19 GC3 UART0_OUT,SPI0_MISO,I2S1_MCK,PCM1_IN,PWM3,ETE3,GPIO_INT
20 GC1 UART0_CTS,SPI0_CLK,I2S1_CLK,PCM1_CLK,PWM1,ETE1, GPIO_INT
21 GB1 UART_LOG_IN,ETE1,WKDT0
22 GB0 UART_LOG_OUT,ETE0
8
3. 外型与尺寸
RTL00 贴片式模组的外观尺寸为 24mm＊16mm ＊3mm（如图 3所示）。模组使用的是 3 DBi
的 PCB 板载天线。
  图 3 RTL00 模组外观
图 4  RTL00 模组尺寸平面面图
9
表 5  RTL00 模组尺寸对照表
长 宽 高 PAD 尺寸（底部） Pin 脚间距
24mm 16mm 3 mm 0.9 mm x 1.0 mm 2.0mm
4. 功能描述
4.1. MCU
瑞昱 rtl8710af是一个低功耗单芯片。它集成了一个 ARM Cortex M3  MCU、802.11n无线网络控
制器等于一体。它还提供了一些可配置的GPIO等外设。
4.2. 存储描述
4.2.1. 内置 SRAM与 ROM
瑞昱 8710芯片自身内置了存储控制器，包含 ROM 和 SRAM。MCU 可以通过 iBus、dBus 和
AHB 接口访问存储控制器。这些接口都可以访问 ROM 或 RAM 单元，存储仲裁器以到达顺序确定运
行顺序。基于目前我司 Demo SDK 的使用 SRAM 情况，用户可用剩余 SRAM 空间为： RAM
size  > 48kB  。
4.2.2. SPI Flash
目前该模组内部集成的是 1MB 的 SPI Flash， 不支持外部 SPI Flash。
4.3. 晶振
目前晶体 40M，26M 及 24M均支持，使用时请注意在下载工具中选择对应晶体类型。晶振输入
输出所加的对地调节电容 C1、C2 可不设为固定值，该值范围在 6pF-22pF，具体值需要通过对系统测
试后进行调节确定。基于目前市场中主流晶振的情况，一般 40Mhz 晶振的输入输出所加电容 C1、C2
在 10pF 以内；一般 40MHz 晶振的输入输出所加电容 10pF<C1、C2<22pF。
选用的晶振自身精度需在 ±10PPM。晶振的工工作温度为 -20°C - 85°C。
晶振位置尽量靠近芯片的 XTAL Pins (走线不要太长)，同时晶振走线须用地包起来良好屏蔽。
晶振的输入输出走线不能打孔走线，即不能跨层。晶振的输入输出走线不能交叉，跨层交叉也不
行。
晶振的输入输出的 bypass 电容请靠近芯片左右侧摆放，尽量不要放在走线上。
10
晶振下方 4层都不能走高频数字信号，最佳情况是晶振下方不走任何信号线，晶振 TOP 面的铺通
区域越大越好。晶振为敏感器件，晶振周围不能有磁感应器件，比如大电感等。
4.4. 最大额定值
表 7  最大大额定值
额定值 条件 值 单位
存储温度  -40 to 125 ℃
最大焊接温度  260 ℃
供电压 IPC/JEDEC J-STD-020 +3.0 to +3.6 V
4.5. 建议工作环境
表 8  建议工作环境